CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

A P R O V A D O

sm da: Sessões'ªzu
WMM—L&Dm"ª

O vereador que abaixo subscreve, no uso de

suas atribuições, requer Regime de Urgência, na tramitação do Projeto
de Lei nº 033/90 do Executivo, que autoriza o Poder Executivo a con
tratar parcelamento de dívida para com o Fundo *LGarantia do Tempo
de Serviço — FGTS — e da' outras providências.

Sala das Sessões, 72 de novembro de 7990.